
GJØCO KRAFTTVÄTT | SILNY ŚRODEK MYJĄCY

Gjøco Kraftvask to skuteczny i silny środek czyszczący do użytku zewnętrznego przed malowaniem 
i bejcowaniem. Usuwa zanieczyszczenia, pleśń, tłuszcz, sadzę, zielony nalot oraz kurz z elewacji, 
ścian osłonowych, mebli ogrodowych, ogrodzeń i tarasów. Czyści powierzchnię, zmniejsza jej 
napięcie powierzchniowe i poprawia przyczepność przed ponownym malowaniem.
UWAGA: Działa żrąco na aluminium i metale lekkie. Działa żrąco na szkło - szyby należy osłaniać 
lub natychmiast opłukać

Informacje o składnikach :

<5% kationowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne

Składniki :
Woda (Aqua)
Wodorotlenek potasu (Potassium hydroxide)
Eter propylheptylowy (Propylheptyl ether)
C9-11 Pareth-3
Czwartorzędowe związki amoniowe, C12-14-alkil, hydroksyetyl, dimetyl, etoksylowane, chlorki 
Metakrzemian sodu (Sodium metasilicate)
Trisodowy dicarboksymetyloalaninian (Trisodiumdicarboxymethyl alaninate) 
Tetrapirofosforan potasu (Tetra Potassium Pyrophosphate)
Eter monobutylowy glikolu dietylenowego (Diethylen glycol monobutyl ether)

Dane techniczne :
Typ: Alkaliczny środek czyszczący
Gęstość (kg/l): 1,07
Wartość pH, roztwór rozcieńczony: 13

Dane dotyczące użytkowania :
Metoda aplikacji: Opryskiwacz niskociśnieniowy, spryskiwacz. Spłukać wężem ogrodowym 
Zalecane zużycie: 1 litr roztworu czyszczącego na około 15 m²
Proporcje mieszania: 1:30 (1 litr Kraftvask na 30 litrów wody)

Minimalna temperatura aplikacji: 
0°C. Najlepszy efekt przy 20°C. Nie stosować w pełnym słońcu
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Sposób użycia 
Do czyszczenia wcześniej malowanych lub bejcowanych powierzchni. Podłoże musi być suche przed 
aplikacją. Nakładać Gjøco Kraftvask równomiernymi ruchami od dołu do góry, aby wszystkie 
powierzchnie były zwilżone i uniknąć smug. Unikać spływania środka czyszczącego na suche 
powierzchnie. Pozostawić produkt na 2–5 minut, nie dopuszczając do jego wyschnięcia. W przypadku 
silnych zabrudzeń użyć szczotki lub pędzla. Spłukać czystą wodą przy użyciu węża ogrodowego, 
zaczynając od dołu do góry. Na koniec wykonać dokładne płukanie od góry do dołu. Można użyć 
myjki ciśnieniowej, ale należy pamiętać, że zbyt wysokie ciśnienie może prowadzić do rozwarstwienia 
drewna i wnikania wody. Nie stosować w pełnym słońcu. Unikać bezpośredniego kontaktu Gjøco 
Kraftvask z roślinami. Wszelkie rozlania należy spłukać wodą.

Przechowywanie 

Po użyciu należy dokładnie zamknąć pokrywę, aby zapobiec rozlaniu i wyschnięciu produktu. 

Powinien być transportowany i przechowywany w pozycji pionowej, w suchym miejscu, wolnym od 

mrozu.

Utylizacja odpadów 

Produkt nie może być wylewany do kanalizacji ani do środowiska naturalnego—należy go dostarczyć 

do odpowiedniego punktu odbioru odpadów. Puste, czyste i suche opakowania plastikowe można 

oddać jako odpady plastikowe.

Dodatkowe informacje 
Zawiera metakrzemian sodu i ług (wodorotlenek sodu). Płyn jest żrący. Nie spożywać. Przechowywać 
w zamkniętym miejscu, poza zasięgiem dzieci. Używać rękawic ochronnych oraz okularów 
ochronnych. Należy unikać kontaktu z oczami, ponieważ produkt zawiera ług. W przypadku kontaktu 
z oczami, natychmiast przepłukać dużą ilością czystej wody. W razie wypadku lub złego samopoczucia 
niezwłocznie zasięgnąć pomocy medycznej. Zapoznaj się także z kartą charakterystyki produktu. 
Dostępne pojemności: 1 i 4 litry.

Bezpieczeństwo 
Informacje dotyczące bezpieczeństwa znajdują się w osobnej karcie charakterystyki produktu. 
Zapoznaj się również z informacjami na opakowaniu.

Informacje 
Dane zawarte w niniejszej karcie produktu opierają się na testach laboratoryjnych oraz praktycznym 
doświadczeniu. Nasze produkty są traktowane jako półfabrykaty, a ponieważ warunki ich 
użytkowania często pozostają poza naszą kontrolą, nie możemy zagwarantować niczego poza 
jakością samego produktu. Produkty są dostarczane zgodnie z naszymi ogólnymi warunkami 
sprzedaży, dostawy i serwisu, chyba że uzgodniono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do 
wprowadzania drobnych zmian w produktach oraz do modyfikacji podanych danych bez 
wcześniejszego powiadomienia. Niniejsza karta produktu zastępuje wcześniejsze wersje i 
automatycznie traci ważność po 5 latach od daty publikacji.

Dane kontaktowe 
Gjøco AS Ørvegen 1160, 
6639 Torvikbukt 
Telefon: +47 712 91 700 
E-mail: office@gjoco.no
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